FETRA MACHT LASTEN LEICHTER

fetra

ArtikEIdatenblatt Transportgerate

Testsieger
—— Tosiopr

Test
3/2010

[ selber,

= machen

Paketroller 1732

Technische Details

Ausfiihrung:

Erstklassig verarbeitete Aluminium-Stahlrohrkonstruktion mit Aluminium-
Schaufel und hochwertigen Kunststoffteilen. Rader mit Polymerbereifung
blaugrau spurlos, Naben mit Rollenlager. Griffbligel aus
handsympathischem rutschsicherem Material. Elastisches Spannband
und Spannleiste zur Sicherung des Transportgutes. Schaufel und Rader
mit einem Handgriff an- und abklappbar, Griffholm einschiebbar. In
wenigen Sekunden einsatzbereit.

Tragkraft
Hohe
Schaufellinge
Schaufelbreite
Gesamtbreite
Bereifung

Eigengewicht

125kg

1090 mm

320 mm

480 mm

488 mm

Polymer 170 x 35 mm

52kg

Ursprungsland

Deutschland

Zolltarifnummer 8716800000
Garantie 10 Jahre
EAN-Code 4017976017327
Artikelnummer 1732

Roller & Leichte Wagen - Wagen - Karren - Rader & Rollen - Hubwagen




