

## **Artikeldatenblatt**





## Ausführung:

Erstklassig verarbeitete Aluminium-Stahlrohrkonstruktion mit Aluminium-Schaufel und hochwertigen Kunststoffteilen. Räder mit Polymerbereifung blaugrau spurlos, Naben mit Rollenlager. Griffbügel aus handsympathischem rutschsicherem Material. Elastisches Spannband und Spannleiste zur Sicherung des Transportgutes. Schaufel und Räder mit einem Handgriff an- und abklappbar, Griffholm einschiebbar. In wenigen Sekunden einsatzbereit.

## **Technische Details**







Tragkraft	125 kg
Höhe	1090 mm
Schaufellänge	320 mm
Schaufelbreite	480 mm
Gesamtbreite	488 mm
Bereifung	Polymer 170 x 35 mm
Eigengewicht	5,2 kg
Ursprungsland	Deutschland
Zolltarifnummer	8716800000
Garantie	10 Jahre
EAN-Code	4017976017327
Artikelnummer	1732